توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال دوم
شماره ۱۷ - مرداد ۱۳۸۰ - اوت ۲۰۰۱

کسب قدرت سیاسی موقوف!

آیا کسی که به وجود طبقات اعتقاد دارد کمونیست است؟ هرگز!
آیا کسی که به مبارزه طبقاتی اعتقاد دارد کمونیست است؟ هرگز!
پس چه کسی کمونیست است؟